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 Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 
 6500 Baja, Szabadság út 23.  
 
Iktatószám: BN/60-5/2025. 
  

JEGYZŐKÖNYV 
 

a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 
2025. augusztus 27-én 1545 órakor kezdődő kihelyezett testületi üléséről 

 
 

Helye: Kalocsán, a E.T. Pizzéria épületében  
           (6300 Kalocsa, Alkotmány u. 2.) 
 
Jelen van:  

Buza Flórián, elnök 
Lakatos Antal, elnökhelyettes 
Oláh Jánosné, képviselő 
Szabó Tünde, képviselő 
Horváth Szilveszter, képviselő 
 
Kertész Béla, Keceli Roma Önkormányzat 
Kunhegyesi Ferenc, meghívott előadó 
Lakatos Annamária, meghívott 
Rupa Gyula, Kunszentmiklósi Integrációs Egyesület 
Karsai Tamás, Solti Cigány Önkormányzat 
Sztojka István, Kalocsai Cigány Önkormányzat 
 

Papp Orsolya, nemzetiségi referens, Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati 
Hivatal 
dr. Juhász Dóra, jogi referens, Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati Hivatal 
dr. Svircevic Nikola, vármegyei aljegyző, Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati 
Hivatal 

 
 
Buza Flórián elnök köszöntötte a megjelenteket a testületi ülésen.  
Külön köszöntötte a meghívott vendégeket. 
Megállapította, hogy a testület 5 fővel határozatképes. 2 fő egyéb elfoglaltság miatt igazoltan 
van távol. 
Jegyzőkönyv vezetőnek Papp Orsolyát javasolta, a jegyzőkönyv hitelesítőnek pedig Szabó 
Tünde képviselőt. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte a képviselőket, hogy elfogadják-e a javaslatot. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek. 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a meghívót mindenki megkapta szabályszerűen.  
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a napirenddel 
kapcsolatosan. 
A napirendhez észrevétel, javaslat nem hangzott el. 
 
Buza Flórián elnök kérte a képviselőket, hogy szavazzanak, elfogadják-e a napirendet. 
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A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 

57/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. május 27-i ülésének napirendje 
 
 
1. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről, szakmai beszámolók elfogadása 

Előadó: Buza Flórián elnök 
2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Buza Flórián elnök 
3. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 5. előadásának szervezéséről és anyagi 

támogatásáról szóló döntés  
Előadó: Buza Flórián elnök 

4. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 6. előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés  
Előadó: Buza Flórián elnök 

5. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum kiemelt nagyelőadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés  
Előadó: Buza Flórián elnök 

6. Egyebek 
 
 

1. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről, szakmai beszámolók elfogadása 
 

Előadó: Buza Flórián elnök 
 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy július 12-én a Bajai Halfőző Fesztiválon képviseltették 
magukat 2 asztallal. Köszönik a halfőzést a Szabadszállási Bambergerné Tímeának.  
Augusztus 2-án 3 helyszínen is részt vettek holokauszt megemlékezésen: Kikőrösön egy 
előadást adtak elő a helyi roma emberek, ahogy elhurcolták a romákat. Nagyon élethű volt az 
egész előadás.  
Ezután Kalocsára mentek, a Roma Közösségi Ház előtti emlékműnél tartottak megemlékezést 
és koszorúztak is. 
Végül Tiszaalpáron  a hősök emlékművénél koszorúztak. 
 
Buza Flórián elnök kéri a közgyűlés tagjait, hogy a beszámolót elfogadni szíveskedjenek. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a két ülés közötti események szakmai 
beszámolójának elfogadásáról. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
58/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Két ülés közötti események szakmai beszámolójának elfogadása 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében elfogadja Buza Flórián elnök beszámolóját a két ülés közötti 
eseményekről. 
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Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: azonnal 
 
 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
módosítása 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Elmondta, hogy 
a Pénzügyi Bizottság a mai napon ülésezett és felkérte Oláh Jánosné pénzügyi bizottság elnökét, 
hogy ismertesse a bizottság ülésén elhangzottakat. 
Oláh Jánosné pénzügyi bizottsági elnök elmondta, hogy az előterjesztést áttekintették, 
megbeszélték és a testület felé elfogadásra javasolják. A mostani második módosítás a 2025. 
évi Roma-Nemz-Kul pályázati kiíráson elnyert támogatás összegét, 900.000 Ft -ot tartalmazza.  
Az előterjesztésben részletesen le van írva, hogy a különböző előirányzatokra mennyi pénz 
kerül, a mellékletekben pedig láthatóak táblázatos formában is az eredeti előirányzatok és a 
módosítottak is. 
 
Buza Flórián elnök megköszönte a tájékoztatót, és kérte a képviselők véleményét, 
hozzászólásait. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak arról, hogy elfogadják az előterjesztés szerint a 
2025. évi költségvetés módosításáról szóló határozat-tervezetet. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
59/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
17/2025. (II. 13.) BCÖ határozat módosításáról 
 

I. 
 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 17/2025.  
(II. 13.) határozata (továbbiakban: határozat) 2.1. bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 
„2.1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a 2025. évi 
költségvetésének 

 főösszegét 7.524.804 Ft-ban, 
  
 ezen belül 
 a.) a tárgyévi költségvetési kiadások összegét 7.524.804 Ft-ban 
 b.) a finanszírozási kiadások összegét 0 Ft-ban 
  
 c.) tárgyévi költségvetési bevételek összegét 3.530.396 Ft-ban 
 d.) a finanszírozási bevételek összegét 3.994.408 Ft-ban 
 
 e.) tárgyévi költségvetésének hiányát 3.994.408 Ft-ban 
 állapítja meg.” 
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II. 
 

A határozat 1. számú mellékletének helyébe jelen határozat 1. számú melléklete lép.  
A határozat 2. számú mellékletének helyébe jelen határozat 2. számú melléklete lép. 
A határozat 3. számú mellékletének helyébe jelen határozat 3. számú melléklete lép. 
A határozat 4. számú mellékletének helyébe jelen határozat 4. számú melléklete lép. 
A határozat 5. számú mellékletének helyébe jelen határozat 5. számú melléklete lép. 
A határozat 6. számú mellékletének helyébe jelen határozat 6. számú melléklete lép. 
 
 

Záró rendelkezések 
 
A költségvetés módosításáról szóló határozat 2025. augusztus 28. napján lép hatályba. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: folyamatos 
 
 

3. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 5. előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy szükséges határozatot hozni az ötödik pályázatos előadás 
költségeiről. Az ötödik előadás szakmai előadója ismét Kunhegyesi Ferenc lesz, aki egy 
képzőművészeti előadást tart. A rendezvény költségeinek másik összetevője az előadóterem 
bérleti díja. Ennek a rendezvénynek a költségeiről szükséges döntést hozni.  
A mostani előadói díj 100.000 Ft, a terembérlet pedig 160.000 Ft lesz, így összesen 260.000 Ft 
összegről szükséges határozatot hozni. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a rendezvény 
költségeivel kapcsolatosan. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak az előadás költségeinek elfogadásáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
60/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Roma vármegyei érdekegyeztető fórum ötödik előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a ROMA-ESELY-2024 pályázat 
keretében 2025. augusztus 27-én Kalocsán megszervezi a Roma vármegyei 
érdekegyeztető fórum ötödik előadását. 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a nemzetiségi kultúra és identitás 
megismertetése és fenntartásának elősegítése, a hagyományőrzés fenntartása 
érdekében a rendezvény megvalósításához 260.000 Ft-tal hozzájárul a 2025. évi 
költségvetés terhére.  
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3. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számla ellenében történik. 

4. A rendezvény megszervezésére felhatalmazzák Buza Flórián elnököt. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. augusztus 27. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a rendezvényen lehetőség szerint minden vármegyei roma 
képviselő vegyen részt. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvényen való részvételről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
 
61/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Részvétel Kalocsán a Roma vármegyei érdekegyeztető fórum ötödik előadásán 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében képviselteti magát a 2025. augusztus 27-én Kalocsán 
megrendezésre kerülő Roma vármegyei érdekegyeztető fórum ötödik előadásán. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: 2025. augusztus 27. 
 
 

4. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 5. előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy szükséges határozatot hozni az utolsó, hatodik pályázatos 
előadás költségeiről. Az utolsó előadás Kiskunfélegyházán kerül megtartásra 2025. szeptember 
7-én. Szintén lesz egy szakmai előadó, Kertész Béla vállalta az előadás megtartását. 
A rendezvény költségeinek másik összetevője az előadóterem bérleti díja. Ennek a 
rendezvénynek a költségeiről szükséges döntést hozni.  
Az előadói díj 100.000 Ft, a terembérlet pedig 150.000 Ft lesz, így összesen 250.000 Ft 
összegről szükséges határozatot hozni. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a rendezvény 
költségeivel kapcsolatosan. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak az előadás költségeinek elfogadásáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
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62/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Roma vármegyei érdekegyeztető fórum hatodik előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 
 

5. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a ROMA-ESELY-2024 pályázat 
keretében 2025. szeptember 7-én Kiskunfélegyházán megszervezi a Roma 
vármegyei érdekegyeztető fórum hatodik előadását. 

6. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a nemzetiségi kultúra és identitás 
megismertetése és fenntartásának elősegítése, a hagyományőrzés fenntartása 
érdekében a rendezvény megvalósításához 250.000 Ft-tal hozzájárul a 2025. évi 
költségvetés terhére.  

7. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számla ellenében történik. 

8. A rendezvény megszervezésére felhatalmazzák Buza Flórián elnököt. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. szeptember 7. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a rendezvényen lehetőség szerint minden vármegyei roma 
képviselő vegyen részt. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvényen való részvételről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
 
63/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Részvétel Kalocsán a Roma vármegyei érdekegyeztető fórum hatodik előadásán 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében képviselteti magát a 2025. szeptember 7-én Kiskunfélegyházán 
megrendezésre kerülő Roma vármegyei érdekegyeztető fórum hatodik előadásán. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: 2025. szeptember 7. 
 
 

5. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum kiemelt nagyelőadásának szervezéséről és 
anyagi támogatásáról szóló döntés 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy 2025. szeptember 21-én Kiskunhalason a Csipke hotelben 
kerül megrendezésre a projekt zárórendezvénye, a kiemelt előadás számos szakmai előadóval, 
híres fellépőkkel. Ennek a rendezvénynek a költségeire nagyobb keret áll rendelkezésre. 
A fotós-videós költségeiről már egy korábbi ülésen született határozat, azonban van még egy 
tétel, amiről dönteni szükséges, a nyomdai költségről:1 db bemutatkozó kiadvány grafikai 
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tervezése és nyomdai kivitelezése / 5 alkalommal plakátok kivitelezése, nyomdai kiadvány 
tördelése, szerkesztése. Ennek költségeire szintén 500.000 Ft lett meghatározva. Javasolja ezen 
költség egy részének /250.000 Ft/ átcsoportosítását a kiemelt rendezvényre. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a javaslattal 
kapcsolatosan. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak először a nyomdai költségekről, valamint a 
fotókból készülő kiadvány költségeiről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
64/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
A pályázatos előadásokhoz kapcsolódó nyomdai és grafikai költségek, ismertető kiadvány 
költségeinek vállalása 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a ROMA-ESELY-2024 
pályázat keretében az előadáshoz kapcsolódó nyomdai és grafikai költségek, ismertető 
kiadvány költségeit vállalja 250.000 Ft összegben. 

2. Az elszámolás a vármegyei cigány önkormányzat nevére szóló átutalásos számla 
ellenében történik a projekt végén. 

 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. szeptember 30. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy ezek után már lehet döntést hozni a kiemelt előadás 
költségeiről is. A nyomdai költségekből átkerül 250.000 Ft, az eredeti összeg 1.350.000 Ft volt, 
így az új összeg 1.600.000 Ft. A rendezvény egy egész napos program lesz különböző szakmai 
előadásokkal, zenei fellépőkkel. Kiskunhalason a Csipke Hotelben kerül megrendezésre 
szeptember 21-én vasárnap. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a rendezvény 
költségeivel kapcsolatosan. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a kiemelt nagyelőadás költségeinek elfogadásáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
65/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Roma vármegyei érdekegyeztető fórum kiemelt nagyelőadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a ROMA-ESELY-2024 pályázat 
keretében 2025. szeptember 21-én Kiskunhalason megszervezi a Roma vármegyei 
érdekegyeztető fórum kiemelt nagyelőadását. 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a nemzetiségi kultúra és identitás 
megismertetése és fenntartásának elősegítése, a hagyományőrzés fenntartása 
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érdekében a rendezvény megvalósításához 1.600.000 Ft-tal hozzájárul a 2025. évi 
költségvetés terhére.  

3. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számlák ellenében történik. 

4. A rendezvény megszervezésére felhatalmazzák Buza Flórián elnököt. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. szeptember 21. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy mivel ez egy kiemelt rendezvény, ezért lehetőség szerint 
minden vármegyei roma képviselő vegyen részt. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvényen való részvételről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
66/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Részvétel Kiskunhalason a Roma vármegyei érdekegyeztető fórum kiemelt 
nagyelőadásán 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében képviselteti magát a 2025. szeptember 21-én Kiskunhalason 
megrendezésre kerülő Roma vármegyei érdekegyeztető fórum kiemelt nagyelőadásán. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: 2025. szeptember 21. 
 
 

6. Egyebek 
 
 
Horváth Szilveszter képviselő elmondta, hogy érkezett felé egy kérelem, amelyet már 
továbbított a központi címre. A Felsőszentiváni Cigány Önkormányzat Roma napot szervez 
2025. augusztus 31-én, a hangosítás költségeire szeretnének kérni 50.000 Ft összeget. Ez az 
önkormányzat tavaly alakult, feladatalapú támogatást nem kaptak, csak a működési pénzzel 
rendelkeznek, amelyből nem tudnak önállóan semmi rendezvényt finanszírozni. Javasolja a 
testületnek, hogy mivel ez egy újonnan alakult önkormányzat, támogassák a kérelmet. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a javaslattal 
kapcsolatosan. Javasolja a kérelem támogatását, mivel a kezdeményezést jónak találja. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak kérelem 50.000 Ft-tal való támogatásáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
68/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Felsőszentiváni Cigány Önkormányzat Roma Nap rendezvényének anyagi támogatása 
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1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat támogatja a Felsőszentiván 
Cigány Önkormányzat 2025. augusztus 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap 
rendezvényének megvalósítását. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 
a nemzetiségi kultúra és identitás megismertetése és fenntartásának elősegítése, a 
hagyományőrzés fenntartása érdekében a rendezvény megvalósításához 50.000 Ft-
tal hozzájárul a 2025. évi költségvetés terhére. 

2. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számla ellenében történik. 

3. A közgyűlés felkéri Elnökét, hogy vegye fel a kapcsolatot az illetékesekkel. 
 

Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. augusztus 31. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy július 16-án, az előző ülés után érkezett egy kérelem a 
Szabadszállási Roma Önkormányzat részéről, melyben leírják, hogy augusztus 20-án Roma 
napot szerveznek. Színpadbérlésre kértek 200.000 Ft-ot. Mivel a rendezvény megvalósításáig 
nem volt testületi ülés, ezért csak szóbeli megállapodás történt, hogy 50.000 Ft összeggel 
tudnák támogatni a rendezvényt. Most kellene határozatba foglalni a támogatást. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a javaslattal 
kapcsolatosan. Javasolja a kérelem támogatását, jelenleg maximum 50.000 Ft összeget tudnak 
adni. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak kérelem 50.000 Ft-tal való támogatásáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
69/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Szabadszállási Roma Nemzetiségi Önkormányzat Roma Nap rendezvényének anyagi 
támogatása 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat támogatja a Felsőszentiván 
Cigány Önkormányzat 2025. augusztus 20-án megvalósult Roma Nap rendezvényt. 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a nemzetiségi kultúra és identitás 
megismertetése és fenntartásának elősegítése, a hagyományőrzés fenntartása 
érdekében a rendezvény megvalósításához 50.000 Ft-tal hozzájárul a 2025. évi 
költségvetés terhére. 

2. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számla ellenében történik. 

3. A közgyűlés felkéri Elnökét, hogy vegye fel a kapcsolatot az illetékesekkel. 
 

Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. augusztus 20. 
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Lakatos Antal képviselő elmondta, hogy október 4-én Roma napot rendeznek Izsákon, amelyre 
minden vármegyei képviselőt szeretettel várnak. 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy biztosan jelen lesznek a rendezvényen, köszönik a 
meghívást. 
 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvényen való részvételről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
70/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Részvétel Izsákon a Roma nap rendezvényen 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében képviselteti magát a 2025. október 4-én Izsákon megrendezésre 
kerülő Roma nap rendezvényen. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: 2025. október 4. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy összeállítanak egy tájékoztatót arról, hogy akik szeretnének 
támogatási kérelmet benyújtani az önkormányzathoz, melyek azok a formai és tartalmi elemek, 
melyeket feltétlenül szerepeltetni szükséges a kérelemben. Számos kérelme érkezett be eddig 
hiányos adatokkal úgy, hogy nem tudták befogadni a kérelmeket az alapvető hiányosságok 
miatt. Fontos az is, hogy az elszámolás arról a tevékenységről szóljon, amely a kérelemben 
szerepel, különben nem tudják kifizetni. Valamint a kérelmező alapvető adatait is szükséges 
feltüntetni a kérelemben. A rendezvény pontos célját is ki kell fejteni, kiemelve benne a roma 
vonatkozást, hagyományőrzést. A tájékoztató kiküldésre kerül minden roma önkormányzat 
részére, valamint az egyesületek részére is. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a kérelmek szabályos benyújtásáról szóló 
tájékoztató anyag összeállításáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
71/2025. (VIII.27.) BCÖ határozat 
Kérelmek benyújtásáról szóló tájékoztató összeállításáról szóló felhatalmazás 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét egy 
tájékoztató összeállítására az önkormányzat felé benyújtandó kérelmek fontos tartalmi 
elemeiről. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: azonnal 
 
 
 




